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Wohnüberbauung Allverte –
Wegmatten, Allschwil

4 Mehrfamilienhäuser Minergie-Eco mit Autoeinstellhalle mit
Kindertagesstätten und altersgerechtem Wohnen
Projektübersicht

Projektart Neubau

Projektart Neubau Mehrfamilienhaus

Planung und Ausführung 2019 - 2024

Bauherrschaft Bricks AG, Basel

Architekten LVPH architectes, Fribourg

Unsere Leistungen

Energie Schallschutznachweise SIA 2040 Effizienzpfad

graue Energie Minergie-ECO Bauphysik

Projektbeteiligte

Samuel Wyrsch
Standort Basel
+41 61 521 02 16
s.wyrsch@gae.ch

Christian Dietrich
Standort Basel

Seite
1/2

mailto:s.wyrsch@gae.ch
https://gae.ch/


Gartenmann Engineering
www.gae.ch

+41 61 521 02 08
c.dietrich@gae.ch

Johanna Zink
Standort Basel
+41 61 521 02 20
j.zink@gae.ch

Flavio Leone
Standort Basel
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch

Samuel Rütti
Standort Basel
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Peter Siebke
Standort Basel
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Standort Basel
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Xavier Schirmer
Standort Basel
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch

Seite
2/2

mailto:c.dietrich@gae.ch
mailto:j.zink@gae.ch
mailto:f.leone@gae.ch
mailto:s.ruetti@gae.ch
mailto:p.siebke@gae.ch
mailto:s.beck@gae.ch
mailto:x.schirmer@gae.ch
https://gae.ch/

